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• GENOMGÅNG AV ÅRSREDOVISNINGEN & UNDERHÅLLSPLAN  
Om du är intresserad av att få höra mer om årsredovisningen och underhållsplanen är du 
varmt välkommen till Vårsåddens föreningslokal på Glanshammarsgatan 101 den 5:e 
april kl. 18.30. 
Agendan för kvällen är:  

o Hur man tolkar en årsredovisning 
o Hur arbetar föreningen med underhåll och hur ser planen ut framåt 

 
 

• PÅMINNELSE OM ÅRSSTÄMMA  
Nu släpps restriktionerna och vår förhoppning är att årsstämman kan hållas fysiskt i 
Vårsåddens föreningslokal (Stjärnsundsgatan/Glanshammarsgatan).  
 
Välkommen till årsstämma den 25 april kl. 18:30 

 
 

• NYA PARKERINGSAVTAL 
Arbetet kring nya parkeringsavtal för Brf Rågstacken pågår och innebär att boenden 
kommer få nya avtal skickade till sig från HSB. Dessa avtal skickas med rekommenderat 
brev som behöver hämtas ut och är det så att du/ni inte fått någon avi rekommenderar vi 
att kontakt tas med HSB alternativt med styrelsen. Tanken är att de gamla avtalen sägs 
upp och ni får underteckna nya avtal. Arbetet kring denna förändring beror på att vi 
önskar att samtliga har samma uppsägningstid samt uppdaterade avtal utifrån att vi nu 
även installerat laddstolpar. Detta för att öka flexibiliteten vad gäller parkeringsplatsen 
och boendens önskemål.  
 
OM ni skulle upptäcka något fel i avtalet eller har någon fundering kring detta är ni 
välkomna att kontakta styrelsen via mail alternativt HSB. Vänligen underteckna era nya 
avtal så snart ni kan! 
 
Ifall en boende behöver byta plats nu eller i framtiden så kommer den personen att 
kontaktas separat av styrelsen för vidare diskussion. Detta kan ske vid exempelvis 
tillfällen då fler elbilar införskaffas av boenden med behov av laddplats.  

 

 



 

• RESULTAT AV ENKÄT  
För några veckor sedan gick vi ut med en digital enkät för att fråga vilka önskemål det 
finns kring det tomma rummet vid gymmet. 50 % av svaranden önskar att rummet i 
anslutning till träningslokalen ska utökas med ett gym för att på så sätt öka möjligheten 
för fler att träna. Mer information kring detta kommer.   

 

• VÅR FÖRENING FYLLER 60 ÅR! 
I år ska vi fira att vår förening, Brf Rågstacken, fyller 60 år! 
  
Preliminära datumet för firandet är 3 september! 
 
Det finns fortfarande möjlighet att inkomma med idéer och önskemål om hur detta ska 
firas. Om du vill vara med och bidra, litet som stort, är du välkommen att höra av dig till 
styrelsen via brfragstacken@gmail.com. Exempelvis om ni vill baka något, har någon idé 
kring aktivitet, låna ut ett partytält, spela musik eller något annat.  
 
Och glöm inte att det är vi tillsammans som gör firandet möjligt!  
 
 

• MÅLNING AV FÖRRÅD & CARPORTS 
Inom kort kommer målning av samtliga förråd samt carports att ske och därför behöver 
boenden klippa ner buskar/ta bort spaljeer/göra åtkomligt för målarna så föreningen inte 
debiteras extra för röjning och nedplockning. Mer information om detta kommer inom 
kort.   

 
 

• Önskar du få informationsbrev från styrelsen digitalt? 
Ifall du önskar få informationsbrev från styrelsen eller komma i kontakt med oss kring 
olika frågor, vänligen skicka ett mail till brfragstacken@gmail.com 

 
 
 
 
Vänliga hälsningar, 
Styrelsen 
Brf Rågstacken 


